
Odběratel:

Dodavatel:

Dodatek č. 5
ke smlouvě č. Z001/SW/009

kterou uzavřely dne 25.9.2001 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy odběratele: 51717701
(dále jen ,,odběrateI")

COMPEKON s.r.o.
se sídlem Velká Dlážka 522/7, Přerov l-Město, 750 O2 Přerov
ıčoz 47153075
Dıčz CZ47153075
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 29.7.1992 v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3928
zastoupen Ing. Pavlem Zamcem, jednatelem
číslo smlouvy dodavatele: 2001/SW/009
(dále jen ,,dodavatel")

Stránka 1 Z 3



PREAMBULE

Odběratel a dodavatel se v souladu S čl. 8. odst. a) Smlouvy uzavřené dne 25.9.2001 (dále jen „Smlouva”) ve

znění Dodatku 1 - 4, dohodli na tomto Dodatku č.5.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 5 je Změna práv k užití programového vybavení IS COMPEKON verze C/S

(dále jen lS) a programového prostředí UnìfAce.

čı. I.

jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 2000/SW/009 ze dne

25.09.2001:

1) Poslednívěta odst. 1.2. článku 1. „předmět smlouvy" se ruší a nahrazuje se zněním:

Odběratel má právo využívat prostředí UnifAce v maximálním počtu 3 ks.

Z) Odst. 2.1. článku 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

Počet
Celkový počet licencí IS Cena

za
užívání

Moduly IS pojmenovaných
COMPEKON ,menu IS

.
uživatelů Aktivnı' Pasivní

COMPEKON V Kc
bez DPH za rok

Upgrade Podvojné účetnictví
(včetně kalkulaci)
Upgrade Došlé faktury
Upgrade DF - kompenzace
Upgrade Majetek
Upgrade Pokladna (včetně 3 3 0 O

evidence cestovních případů)
Upgrade odbyt -fakturace

Upgrade odbyt - sklady,
objednávky
Celkem 3 3 O 0

Pojmenovaný uživatel - uživatel, který má oprávnění přihlášení kdanému modulu IS a je uveden vtabulce

HESEL.

3) Odst. 2.3. článku 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

2.3 Cena prostředí UnifAce činí 0,-Kč bez DPH/rok.

4) Odst. 2.4. článku 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

Cena technické podpory za 3 licence IS COMPEKON činí 5.002,-Kč bez DPH/rok.
Cena technické podpory za užı'vánı'3 ks prostředí UnifAce činí 885,- Kč bez DPH/rok.

Obě strany se dohodly, že tyto částky můžou být po vzájemné dohodě formou dodatku upraveny S ohledem na

roční míru inflace, pohyb kurzu, popřípadě jiné vlivy. Obě roční technické podpory jsou splatné na základě

zaslané faktury dodavatelem vždy po uplynutí 12 měsíců, počítáno od data podpisu smlouvy.

Stránka 2 Z 3



1)

2)

3)

4)

5)

6)

Za odběratele

V Brně

lng. Ludě Borový
generál
na základě plné moci

ČI. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 5 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že si Dodatek č.5 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na Základějejich
pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 5 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění Dodatku
č. 5 zajistí odběratel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

Za dodavatele:

n.\ V Brně dne ˇ;-1 -11- Z019

Ing. Pavel Zamec
jednatel Společnostiředitel

Stránka 3 Z 3




